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B [Ipu-
. Cpok P
Ne ' HMupekc Kpaiinue Kon-go | Me-
: 3aroloBOK jena Xpa-
n/m | Jena JIaTEI JUCTOB | va-
HEHUsI
HUSI
1 2 3 - 5 6 7
Ynpasaenue
31PaBOOXpaHeHHsI
AAMHHHCTPALNH IOpPoa
Kpacnoaapa
1992 roa
1 [Tpuxaser Ne Ol-n1 — 137-n 02.01.1992 75 ner 128

HavyaJbHUKa ynpasieHus no 25.12.1992

JUYHOMY COCTaBy

1993 roa

2

[lpukazer Ne 03-1 - 94-n1 12..01.1993 75 ner 123

HayajJbHUKa ynpasieHus no 24.12.1993

JdUYHOMY coCTaBy



‘
2
(O]
|
|
|

N

1995 ner

3 [Tpukassr Ne 01-1 — 101-51 Ha-
YallbHUKa  YIpaBJeHus  I10
JUYHOMY COCTaBY

I'opoackoe obbeanHeHue
MEIHUHHCKHX YUpeRIenui
ropoaa Kpacuoaapa

1997 roa
4 [Tpukasbr Ne 0l-n1 — 80-a re-
HepalbHOro AMpeKTopa 00be-

JAHHEHHA 110 THHHOMY COCTAaBY

1998 roa

N

[Ipukaszer No Ol-n — 68-1 re-
HepaabHOIo JAupexkTopa obdbe-
JIMHEHHUSI 110 IMYHOMY COCTaBY

1999 ron

6 [lpukazer Ne 01-1 — 83-n1 re-
HepalbHOro AMpeKTopa 00be-
JIMHEHHMS 110 JIMYHOMY COCTaBY

lenaprament
3APABOOXPAHEHUSI MIPHH
ropoaa Kpacuoaapa

2000 ron

7 [Tpukaszer Ne Ol-1 - 70-n1 re-
HepallbHOro  JIMpeKTopa  Je-
napTaMeHTa Mo JHYHOMY CO-
CTaBy

10.01.1995
28.12.1995

24.02.1997

29.12.1997

05.01.1998
24.12.1998

06.01.1999

31.12.1999

10.01.2000
25.12.2000

75 nert

75 ner

75 ner

75 net

75 net

98

97

102

134

111
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Ynpas.ienue
3APaBOOXPAHEHHSI
AAMHHHCTPALHH FOpoaa
Kpacnoaapa

2001 roa

[Ipukaser Ne Ol-n — 83-1 Ha-
YallbHUKA  ynpaBieHus Mo
JMYHOMY COCTaBY

JIuuHble KapTOYKH padOTHH-
KOB YIpaB/ieHHs, YBOJEHHBIX
3a 2001 roa

2002 ron

[Ipukasbr Ne Ol-nm — 68-11 Ha-
YaJbHHUKA  YNpaBIeHUS MO
JTHYHOMY COCTaBY

JIuuHble kapTo4kH paboOTHH-
KOB YNpaB/JeHHs, YBOJEHHBIX
3a 2002 roa

2003 ron

[Ipukazer Ne 01-1 — 100-51 na-
YallbHUKa  YMpaBIeHUs 10
AMYHOMY COCTaBY

Jnunele kapToukM paboTHH-
KOB YIMpaBaeHHs, YBOJEHHbIX
3a 2003 roa

24.01.2001
19.12.2001

03.01.2002
26.12.2002

03.01.2003
26.12.2003

L6 7
75 ner 138
75 net 21
75 ner 115
75 ner 14
50 ner 147
50 net 19
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YnpagieHue
31PaBOOXPAHEHHS
AAMHHHCTPALUHH
MYHHUHIAILHOTO
o0pasoBaHus TOPOa
Kpacnoaap
2004 roa
14 [Tpukaszer Ne Ol-n — 77-n1 Ha- 05.01.2004 50 zer 97
yajbHHKaA yrpasiaeHus 3apa- 16.12.2004
BOOXPaHEHHs M0 TUYHOMY CO-
CTaBy
2005 1o
15 [Tpukaser Ne O1-n1 — 91-n1 wa- 11.01.2005 50 ner 133
yaibHUKa ynpasineHuss no  30.12.2005
JIHYHOMY COCTaBy
16 JInynble kaprouku paboTHM- 50 net 28
KOB YIPaBJICHUs, YBOJEHHbIX
3a 2005 ron
17 AKTbl HecyacTHbIX ciayyaes 21.02.2005 50 ner 48
Ha NMPOMW3BOCTRE 10.12.2009
2006 roa
18 [lpuxaszbr Ne Ol-1 — 81-n va- 10.01.2006 50 zer 140
yalbHUKa  yhpasiaeduss no  28.12.2006
JTUYHOMY COCTaBY
19 JlnuHble KapTOYKH padOTHM- 50 ner 30
KOB YMpaBlIeHHs!, YBOJIEHHbIX
3a 2006 roa
2007 roa
20 [lpukaszer Ne OI-n — 92-n Ha- 09.01.2007 50 ner 138

YallbHHUKA YHpaBJICHHA rno
JIHUYHOMY COCTaBY

21.12.2007
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21 TpynoBeie 10roBopel 0 npué- 50 ner 45
Me Ha pabdoTy padOTHHKOB,
yBoJIeHHbIX 3a 2007 ron

S
(§]

JInynble kapTouku paboTHH- 50 et 40
KOB YINpaBlIeHHs, YBOJEHHbIX
3a 2007 ron

2
I

[Mpukaser Ne 01-n1 — 83-n1 va- 11.01.2008 50 ner 160
yalibHMKa  ynpasiaenus no  25.12.2008
JIHYHOMY COCTaBy

|
i
} 2008 rox

24 JlnuHble KapTOuKH padoTHM- 50 ner 8
KOB YIIPABJIEHUS, YBOJCHHBIX
3a 2008 roa

25 AKTbl HecyacTHbIX ciaydaeB 19.02.2008 50 ner 138
Ha MPOU3BOJICTBE 26.12.2008

2009 roa

26 [Ipukaser Ne 01-1 — 99-1 wa-  12.01.2009 50 ner 183
yaJbHUKAa  ynpasienuss no  29.12.2009
JUYHOMY COCTaBY

27 JIuuHple KapTO4kH paboTHHM- 50 ner 17
KOB YIpaBjieHHs, YBOJIEHHbIX
3a 2009 ron

28 [Mpukaser Ne Ol-1 — 106-n va- 11.01.2010 50 ner 181
yalbHMKa ynpaeiaeHds rno  30.12.2010
JIMYHOMY COCTaBY

29 JIuuHble KapTOukW padoTHM- 50 ner 42
KOB YIIPaB/ICHHs, YBOJEHHBIX

|
|
i
| 2010 roa
3a 2010 roa
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2011 ron
30 Ilpuxaser Ne 01-1 — 49-n wa- 11.01.2011 50 ner 236
dyalbHUKa  ynpasaenus mno 30.11.2011
JMYHOMY COCTaBy
31 JluuHple KapTOuKM pabOTHH- 50 ner 22
KOB YNpaBleHHs, YBOJIEHHBIX
3a 2011-2012 roasi
32 AKTbl HecyacTHBIX ciaydaeB 13.01.2011 50 ner 46
Ha IPOU3BOJICTBE 06.11.2011
2012 roa
33 [Tpukaser Ne O1-1 — 24-n wa- 10.01.2012 50 ner 47
yaabHUKa  ynpasiaenus no  10.12.2012
JTUYHOMY COCTaBY
2013 ron
34 [lpukazer Ne O1-n — 40-n na- 15.01.2013 50 ner 81
yanbHUKa ynpasineHus no 03.12.2013
JIMYHOMY COCTaBY
35 JInynble KapTOykH pabOTHH- 50 ner 22
KOB YIpaB/IC¢HHs, YBOJEHHBIX
3a 2013 roa
2014 ron
36 [Tpukaser Ne O1-n — 55-n na- 09.01.2014 50 ner 74
qyallbHUKa  ynpasieuus no 22.12.2014
AUYHOMY COCTaBY
37 JInunble KapTO4YKH paboOTHM- 50 ner 18

KOB YIpaBlI€HMs, YBOJEHHbIX
3a 2014 ron



38

39

40

41

43

4

2015 ron

ITpukaswl Ne 01-1 — 54-n1 Ha-
YajgbHMKA  YMpaBleHWd IO
JTUYHOMY COCTaBY

JInunele kapTouku paboOTHM-
KOB ynpasuemm, )"BO.TIGHHI;IX
3a 2015 roa

2016 ron

[lpukaser Ne 0l-n — 42-n Ha-
YyajlbHHMKA  YMpaBIEHUs 10
AUYHOMY COCTaBY

2017 ron

[lpukazer Ne 0l-n — 49-1 Ha-
yalbHUKA  YMOpaBleHUs Mo
JTHYHOMY COCTaBy

JInuHble KapTOuKH paboTHH-
KOB YyIpaBjieHMs, YBOJEHHBIX
3a 2017 roa

2018 roa

[Tpukaser Ne Ol-n — 65-1 Ha-
YyajgbHMKA  YMpaBleHUs 10
AMYHOMY COCTaBY

JInunble kapTouku paboTHH-
KOB YIpaBlIeHUs, YBOJIEHHBIX
3a 2018 roa

2019 roa
[Ipukaser Ne 01-1 — 20-11 Ha-

HallbHHKa  VIIpaB/JICHHWSA 1o
JAHYHOMY COCTABY

19.01.2015
30.12.2015

13.01.2016

21.12.2016

09.01.2017

19.12.2017

09.01.2018
10.12.2018

11.01.2019

50 ner

50 et

50 ner

S50 ner

50 ner

S0 ner

50 mer

50 net

74

41

61

o
2

66

39
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46 JInuHBle KapTOYKH paboOTHH- 50 sier 40
KOB YIpaBJIeHMsl, YBOJICHHBIX
3a 2019 ron

B naHHbli pasjiell ONUCH BHeceHo 46 (COpoK wectp) aed, ¢ Ne 1 mo Ne 46,
B TOM 4HCJIE!

IpOoMyILeHHbIE HOMEpa: HeT

JIATEpHBIE HOMEpa: HEeT

Onuch COCTaBUIIa apXUBUCT 5/~ 4 A.C.Benurypa
« A (B 2019 rojia W /f

E.B.KoBaneHKO

2019 roja
[Mepeaady el Npou3BEL: &M J1eJ1 MPOU3BEN:
A A 21 (eTT 4T ﬁxa_o Aol ey o2l fld (2 ceetc @D
22, AL Balie 22/t Xt e ot Pt O fOE LR
’ CL = A CceoALte

« I rZ. 2019 roaa (& 25 a2 " 4019 rona




